
WÓJT GMINY SANOK 
woj podkarpackie

Zarządzenie Nr 42/2019 

Wójta Gminy Sanok 

z dnia 06 marca 2019 r

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych do przeprowadzenia 
wyborów sołtysów sołectw na terenie gminy Sanok zarządzonych na dzień

24 marca 2019 r

Na podstawie art 30 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r - o samorządzie gminnym (Dz U z 

201&r,poz 994zpozn zm)

W celu przeprowadzenia wyborow sołtysów sołectw na terenie gminy Sanok zarządzonych 
na dzień 24 marca 2019 r powołuje się Obwodowe Komisje Wyborcze na terenie Gminy 
Sanok w składach osobowych zawartych w załączniku do mniejszego zarządzenia

Zarządzam co następuje

§1

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

WÓJT GN/ WOK

mgr An ałas



Załącznik do Zaiządzcma Ni 42/2019 

Wójta Gminy Sanok 

/  dnia 06 marca 20191

Nr obwodu 
glosowania

Siedziba Obwodowej 
Komisji Wyborczej

Imię i nazwisko

1 Bykowce -  Wiejski Dom 
Kultury

1) Magdalena Potok
2) Stanisława Capik
3) Stanisława Bocon
4) Robert Plezia
5) Beata Michmowska

2 Czertez -  Szkoła 
Podstawowa

1) Alicja Dobosz
2) Justyna Stabryła
3) Bogusława Kaczmarska

3 Dębna -  Wiejski Dom 
Kultury

1) Zbigniew Biega
2) Tadeusz Kilar
3) Judyta Stawarczyk

4 Dobra -  Wiejski Dom 
Kultury

1) Katarzyna Giżycka
2) Małgorzata Kogut
3) Jolanta Babiak

5 Falejowka -  Remiza przy 
OSP

1) Agmeszka Rachwalska
2) Agata Husak
3) Konrad Kaczak

6 Hłomcza -  Wiejski Dom 
Kultury

1) Wiesława Starościak
2) Teresa Wdowiak
3) Rafał Sąsiadek

7 Jędruszkowce -  Wiejski 
Dom Kultury

1) Ewa Borowy
2) Zenon Wojciechowski
3) Monika Stabryła

8 Jurowce -  Wiejski Dom 
Kultury

1) Rafał Kosiarski
2) Beata Łuczka
3) Bernadeta Grządzieł

9 Kostarowce -  Wiejski 
Dom Kultury

1) Janusz Hydzik
2) Diana Kucharska
3) Janusz Rączka
4) Wojciech Rączka
5) Dariusz Mitadis

10 Lalm -  Wiejski Dom 
Kultury

1) Monika Pierozak
2) Janusz Adamowski
3) Dorota Woźmczyszyn

11 Liszna -  Wiejski Dom 
Kultury

1) Anna Mazur
2) Zofia Poznańska
3) Anna Stys

12 Łodzina- Wiejski Dom 
Kultury

1) Barbara Pelc
2) Żaneta Wójcik
3) Małgorzata Szajna -  Kędra



-♦

13 Markowce -  Wiejski Dom 
Kultury

1) Katarzyna Klepacz
2) Mana Kiszka
3) Anna Ambicka

14 Międzybrodzie - Wiejski 
Dom Kultury

1) Danuta Nowakowska
2) Jozefa Pełczyńska
3) Manola Haduch

15 Mrzygłod -  Wiejski Dom 
Kultury

1) Celina Chutkowska
2) Honorata Ruchlewicz
3) Sabina Tworek

16 Niebieszczany -  Wiejski 
Dom Kultury

1) Zbigniew Izdebski
2) Gabryiela Koczera
3) Piotr Fal
4) Karolina Koczera
5) Monika Koczera

17 Pakoszowka -  Wiejski 
Dom Kultury

1) Ryszard Adamiak
2) Bogusław Jastrzębski
3) Mieczysław Szczurko
4) Mariusz Marczak
5) Adam Wojtowicz

18 Pisarowce -  Wiejski Dom 
Kultury

1) Jan Posadzki
2) Stanisław Fejdasz
3) Mana Borkowska
4) Karolina Zak
5) Agnieszka Haduch

19 Płowce -  Wiejski Dom 
Kultury

1) Krzysztof Waj da
2) Joanna Bindas
3) Mariola Kasprzak

20 Prusiek -  Wiejski Dom 
Kultury

1) Jan Dzierżawski
2) Kazimiera Izdebska
3) Diana Izdebska
4) Mateusz Roczniak
5) Iwona Marcmik

21 Raczkowa- Wiejski Dom 
Kultury

1) Diana Fedak
2) Martyna Niżnik
3) Zofia Łuczka

22 Sanoczek -  Wiejski Dom 
Kultury

1) Magdalena Kot
2) Magdalena Morawska
3) Honorata Jabczanka
4) Elżbieta Wamelista
5) Anna Kruczkiewicz

23 Srogów Dolny -  Wiejski 
Dom Kultury

1) Iwona Płoucha
2) Anna Radozycka
3) Wioleta Chmielewska

24 Srogow Górny -  Wiejski 
Dom Kultury

1) Mariusz Kobylarski
2) Jamna Hydzik
3) Anna Cecuła

1



t

25 Strachocina -  Wiejski 
Dom Kultury

1) Barbara Galant
2) Alicja Zarotynska
3) Alicja Cecuła
4) Emilia Jakubowicz
5) Radosława Witek

26 Stróże Małe -  Wiejski 
Dom Kultury

1) JoannaCzopor
2) Natalia Szczepan
3) Dariusz Mitadis

27 Trepcza -  Wiejski Dom 
Kultury

1) Bożena Szczepan
2) Krystyna Buczkowicz
3) Monika Bartkowska
4) Angelika Potomska
5) Anna Józefek Smalara

28 Tyrawa Solna -  Wiejski 
Dom Kultury

1) Jan Ogarek
2) Monika Januszczak
3) Katarzyna Wozniak

29 Wujskie -  Wiejski Dom 
Kultury

1) Bogumiła Talarczyk
2) Renata Himiak
3) Grzegorz Łybyk

30 Zabłotce -  Wiejski Dom 
Kultury

1) Krzysztof Podulka
2) Wioletta Potomska
3) Jolanta Serwonska


